
Allgäuer Slalom-Meisterschaft 2008
Jugend  und  Aktive

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski  alpin  Regionalteam  West-Allgäu

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

R.Berger......................... TSV  NiederstaufenWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Bader.......................... Gunzesried
Streckenchef B.Boch............................ SC  Lindenberg
Startrichter S.Blank........................... SC  Thalkirchdorf
Zielrichter H.Wagner....................... SC  Thalkirchdorf
Chef  Zeitnahme R.Karch.......................... SC  Oberstaufen

1.  Durchgang

O.Schmid........................ ASVKurssetzer

2.  Durchgang

H.Hoerburger.................. ASV

Startzeit 18:30

Streckenname Schwand
Start 880  m  
Ziel 747  m  
Höhendifferenz 133  m  
Streckenlänge 480  m  

Vorläufer P.Boch............................ SC  Lindenberg P.Boch............................ SC  Lindenberg

19:45

Tore  /  R.-Änder. 44 / 42 44 / 42

8394/12/06Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee klar  /  weich
Tmp.  Start  /  Ziel 5  /  6

Punktezuschlag  Damen:  63,74         Punktezuschlag  Herren:  43,40

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
11 BRECKNER Lisa16098D01 90

SC  MUENCHBERG
OFR 0,001:30,641. 44,19 46,45

16 PROEBSTL  Kathrin10094D01 92
SC HALBLECH

A 9,491:32,052. 45,64 46,41

1 BECHTELER Marie Theres10192D02 88
SC OBERSTAUFEN

A 11,101:32,293. 45,82 46,47

4 SIRCH Jasmin10174D01 90
RG BURIG MINDELHEIM

A 11,711:32,384. 45,96 46,42

10 HOCH Anna Maria10154D03 89
SC  LINDENBERG

A 16,891:33,155. 46,37 46,78

8 FISCHER Cornelia10192D07 87
SC OBERSTAUFEN

A 24,501:34,286. 47,92 46,36

9 GERBER Christine33218D03 82
TV  UNTERLENNINGEN

SSV 24,971:34,357. 46,75 47,60

3 LAEMMLEIN  Sarah33096D05 90
WSV  ISNY

SSV 37,351:36,198. 48,03 48,16
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Allgäuer Slalom-Meisterschaft 2008
Jugend  und  Aktive

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
14 FEIX Anja Kristin10192D03 90

SC OBERSTAUFEN
A 37,821:36,269. 48,48 47,78

15 SCHROETER Selina10134D08 91
SC  KOENIGSBRUNN

A 46,441:37,5410. 48,34 49,20

17 BAISCH Marion33582D05 92
TSG  REUTLINGEN

SSV 67,771:40,7111. 50,02 50,69

2 VOEHRINGER Davina33582D02 90
TSG  REUTLINGEN

SSV 73,491:41,5612. 50,07 51,49

5 VOEHRINGER  Janina33582D06 91
TSG  REUTLINGEN

SSV 79,141:42,4013. 50,82 51,58

6 ZWINGER  Johanna10151D01 92
ESV  LINDAU

A 136,281:50,8914. 50,88 1:00,01

18 ROHLOFF Miriam10081D05 91
TSV  GESTRATZ

A 144,691:52,1415. 57,91 54,23

Herren
26 HALLER  Jens33044H10 81

DAV  ULM
SSV 0,001:21,141. 40,09 41,05

38 SOCHOR  Robin10158H02 92
SC  MARKTOBERDORF

A 18,121:23,552. 41,71 41,84

25 BUHL  Philipp10215H01 89
SC RETTENBERG

A 20,071:23,813. 42,27 41,54

21 DOLL  Magnus10094H08 89
SC HALBLECH

A 21,501:24,004. 41,96 42,04

23 RUEDLIN  Markus10174H06 88
RG BURIG MINDELHEIM

A 30,071:25,145. 42,41 42,73

34 BERGER  Kevin10184H01 90
TSV  NIEDERSTAUFEN

A 44,361:27,046. 43,63 43,41

30 BAISCH  Markus33582H17 90
TSG  REUTLINGEN

SSV 44,511:27,067. 42,59 44,47

28 DANKS Philipp33035H02 80
DAV NEU-ULM

SSV 47,441:27,458. 43,24 44,21

29 KRUG  Christoph10094H02 87
SC HALBLECH

A 48,341:27,579. 43,43 44,14

32 SEESTALLER Franz10194H02 82
SC RUBIHORN

A 50,901:27,9110. 44,31 43,60

39 LEONHARDT Robin10081H05 90
TSV  GESTRATZ

A 58,261:28,8911. 44,33 44,56

52 KRUG Florian10094H01 82
SC HALBLECH

A 74,801:31,0912. 45,58 45,51

20 RUPPE Werner10151H01 70
ESV  LINDAU

A 76,911:31,3713. 45,47 45,90

40 MEHLSTAEUBL Kai33189H01 92
TV  NEIDLINGEN

SSV 77,061:31,3914. 45,93 45,46

DSValpin  V4.2.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

22-02-2008  /  Oberstaufen  /  Thalkirchdorf  (GER) Bewerbsnummer 1004DSHS,  Seite 2/6

Auswertung:  SC  OberstaufenAusdruck:  23-02-2008  /  09:07 TIMING:  Alge  TdC  4000



Allgäuer Slalom-Meisterschaft 2008
Jugend  und  Aktive

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
33 SCHAEDLER Philipp33035H08 86

DAV NEU-ULM
SSV 86,981:32,7115. 44,91 47,80

35 BACHMANN  Juergen10134H01 59
SC  KOENIGSBRUNN

A 90,141:33,1316. 46,36 46,77

37 SCHOBER  Lukas10151H08 88
ESV  LINDAU

A 92,391:33,4317. 46,86 46,57

44 HARTMANN Marc10151H04 90
ESV  LINDAU

A 93,371:33,5618. 45,97 47,59

49 BEHMANN Andreas10276H01 92
RG WEILER-SIMMERBERG

A 115,621:36,5219. 48,14 48,38

41 DOERNER Ralf33101H05 70
SLZ  LEUTKIRCH

SSV 126,231:37,9320. 49,54 48,39

48 BOSS Lukas10151H10 92
ESV  LINDAU

A 126,901:38,0221. 49,21 48,81

36 HENZLER Alexander33218H03 91
TV  UNTERLENNINGEN

SSV 143,971:40,2922. 46,60 53,69

42 KARCH  Benjamin10192H06 91
SC OBERSTAUFEN

A 209,301:48,9823. 45,84 1:03,14

46 SCHMELZ Tobias10081H06 91
TSV  GESTRATZ

A 255,911:55,1824. 1:08,33 46,85

50 BAADER Manuel10153H06 92
SCB  LINDAU

A 277,561:58,0625. 1:03,34 54,72

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

7 MUELLER  Marie33096D04 92
WSV  ISNY

SSV

12 KRAUSS  Daniela10134D01 90
SC  KOENIGSBRUNN

A

13 BETZ Stefanie33572D01 88
SC ONSTMETTINGEN

SSV

19 KERN Veronika10151D02 92
ESV  LINDAU

A

24 OLDEHAVER Ulrich26017H01 67
WALDDOERFER SV

VHS

43 NIESER Julian33582H03 92
TSG  REUTLINGEN

SSV

45 NIESER Andre33582H14 89
TSG  REUTLINGEN

SSV

47 HAEGELE Yannic33900H03 92
RACE TIGERS ESSLINGEN

SSV
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Disqualifiziert   1.  Durchgang

51 BAADER  Tobias10153H07 91
SCB  LINDAU

A Tor  20

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

22 SCHOEN  Martin10094H06 88
SC HALBLECH

A

27 BOSS Florian10151H09 88
ESV  LINDAU

A

31 BETZ Marc33572H03 88
SC ONSTMETTINGEN

SSV

Schiedsrichter

S.  Bader

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 2
Gewertete  Teilnehmer:       4 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 2
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Allgäuer Slalom-Meisterschaft 2008
Jugend  und  Aktive

Slalom

F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16098D01 BRECKNER Lisa1:30,64 44,94 44,94 0,00

2. 10094D01 PROEBSTL  Kathrin1:32,05 164,81

3. 10192D02 BECHTELER Marie Theres1:32,29 81,80

4. 10174D01 SIRCH Jasmin1:32,38 73,62 73,62 11,71

5. 10154D03 HOCH Anna Maria1:33,15 73,66 73,66 16,89

6. 10192D07 FISCHER Cornelia1:34,28 62,58 62,58 24,50

7. 33218D03 GERBER Christine1:34,35 80,85

8. 33096D05 LAEMMLEIN  Sarah1:36,19 66,24 66,24 37,35

9. 10192D03 FEIX Anja Kristin1:36,26 97,11

10. 10134D08 SCHROETER Selina1:37,54 80,27

>A< >C<

321,04 90,45

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16098D01 BRECKNER Lisa1:30,64 44,94 1.

2. 33572D01 BETZ Stefanie 59,39 NIZ1

3. 10192D07 FISCHER Cornelia1:34,28 62,58 6.

4. 33096D05 LAEMMLEIN  Sarah1:36,19 66,24 8.

5. 10174D01 SIRCH Jasmin1:32,38 73,62 4.

>B<

306,77

Berechneter  Zuschlag: 321,04( + 306,77 - 90,45 )   :   10   = 53,736

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 3 , 7 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 3 , 7 4 

Schiedsrichter:    S.  Bader    
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Allgäuer Slalom-Meisterschaft 2008
Jugend  und  Aktive

Slalom

F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 33044H10 HALLER  Jens1:21,14 34,52 34,52 0,00

2. 10158H02 SOCHOR  Robin1:23,55 129,69

3. 10215H01 BUHL  Philipp1:23,81 78,66

4. 10094H08 DOLL  Magnus1:24,00 51,18 51,18 21,50

5. 10174H06 RUEDLIN  Markus1:25,14 78,57

6. 10184H01 BERGER  Kevin1:27,04 80,67

7. 33582H17 BAISCH  Markus1:27,06 96,17

8. 33035H02 DANKS Philipp1:27,45 72,89 72,89 47,44

9. 10094H02 KRUG  Christoph1:27,57 62,88 62,88 48,34

10. 10194H02 SEESTALLER Franz1:27,91 42,62 42,62 50,90

>A< >C<

264,09 168,18

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 33044H10 HALLER  Jens1:21,14 34,52 1.

2. 10194H02 SEESTALLER Franz1:27,91 42,62 10.

3. 10151H09 BOSS Florian 46,89 NIZ2

4. 10094H08 DOLL  Magnus1:24,00 51,18 4.

5. 10094H02 KRUG  Christoph1:27,57 62,88 9.

>B<

238,09

Berechneter  Zuschlag: 264,09( + 238,09 - 168,18 )   :   10   = 33,400

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 3 , 4 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 3 , 4 0 

Schiedsrichter:    S.  Bader    


